
S-017-2010-ÚO 

21. Objednatel nese odpovědnost a finanční náklady za všechny závady, poruchy, poškozeni, ztráty nebo 
mičeni a jiné újmy na zafi7.enf, které jsou předmětem podle této smlouvy, zpllsobené užíváním, které není v 
souladu s účelem vyme7.eným touto smlouvou. 

22. Náklady (opravy, údržbu, periodické revi:ze apod.) spojené s užíváním předmětu pronájmu ode dne 'dčinnosti 
této smlouvy do pfedénf zpět pronajimateli nese objednatel. 

23. Dodavatel se zavazuje, po ukončeni líidného pronájmu odprodat objednateli zafizenf, které je předmětem 
pronéjmu. pokud objednatel o tuto koupi projeví zájem. 

24. V pffpadě vypovězeni této smlouvy mim.o fádně sjednaný termín ukončeni nájmu je objednatel povinen 
umožnit dodavateli demontáž zaffzení, které je předmětem pronájmu. 

IV. 

Cena, splatnost 
1. Cena za plněni předmětu této smlouvy byla stanovena takto: 

a) :za ochranu objektu objednatele podle B. IL této smlouvy paušální částka za jeden měsic stfeženf 
= 1.630,00 Kl 

b) m pronájem 7.8l'ízeni podle ěL II této smlouvy částka za jeden měsíc = 823,00 Kl 

c) za služby podle lL IIl. bod ~ 4) se objednatel zavazuje uhradit dodavateli v případě vzniku 
mimořádné události cenu = 160,-Kě/hod, 

d) za služby tiskových výpisO. historie objclcto objednatele ze systému EZS nebo EPS zamamenan6 m 
pof.adované období na PCO bude dodavatel objednateli llčtovat částku dne této smlouvy: 

za tisk historie pravidelně každý měsic = 100,- Ke! 
za tisk historie jednorázově na požádáni objednatele = 150,- Kl 

Objedné.nf výpisd historie z EZS nebo EPS objektu je objednatel oprávněn provést samostamou 
písemnou objednávkou. 

e) Částka za odprodej 7.afl7.enf dle llm. bod f. 23) činní= 200,00 Kl 

f) Objednatel je nadAle povinen dle U Ill. bod ě. 24) uhradit dodavateli náklady spojené s demontáži 
uvedeného zaffz.enl ve výši 3.500,00 Kl 

2. V cenách dle předchozího odstavce neol abrnuta přfslalni suba DPH. 

3. Cena :za služby podle odstavce ě. 1 tohoto c!I. bude dodavatelem objednateli účtována měslčně dely 
k prvnímu dni v měsíci za měsíc minulý formou faktury. Splatnost této faktury je do 14-dnd ode dne jej Iho 
vystaveni. Objednatel se zavazuje 7.11platit dodavateli lll'Ok z prodlení ve výši 0,05% za kaf.dý den z prodlení 
z dlužné částky. 

4. Výše uvedené smluvní ceny lze m!nit pouze po oboustranné dohodě obou smluvních stran formou dodatk6 
k této smlouvě, na :základě prokazatelného nám.stu nákladu na zabe~enf služeb uvedených v této 
smlouvě. 

v. 
Osoba pověřená a ufteú 

Osobou ověřenou dodavatelem ro 
Tel.: 

Novák Petr Fax: 
vedoucí 'dtvaru ostrahy majetku a osob Mobil: 

E-mail: 
TeL: 

Drabina Pavel Fax: 
vedoucl úseku ostrahy objektA Mobil: 

E-mail: 

Strana 4 (celkem 5) 



S-017-2010-ÚO 

Osobou nověfenou objednatelem pro or · stvk s dodavatelem 
Tel.: 

Jursa Jan, Ing. 
Fax: 
Mobil: 
E-mail: 
Tel.: -
Fax; -- Mobil: -
E-mail: -

VI. 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavfri na dobu neuditou, 1%.e ji pfsemně vypovědět, přičemž výpovědnf lhdta činf tl'i 
měsíce a počíná běf.et prvním dnem následujfcfho kalendáfn.fho měsfce ode dne domčenf písemné výpovědi 
druhé smluvní straně. 

2. Plnění dodavatele podle této smlouvy započne okamžikem stanoveným v Protokolu o napojení elektrické 
.zabe7Pečovacf signalizace a elektrické pof.érnf signalil.ace (viz. PfDoha i!.l této smlouvy). 

3. Jestliže objednatel ne7.aplatf dohodnutou částku podle ustanovení i!I. IV. do 30 dnd od obdrmif řádné 
faktury a neučiní tak ani do pěti dnd od obdrženi písemné upomínky dodavatelem je dodavatel oprávněn 
odpojit tímto dnem EZS a EPS ze systému PCO. V tomto přlpadě se dodavatel zbawje odpovědnosti 12 

pffpadné vmiklé škody. 

vn. 
Ustanoveni závi!~ná 

1. Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvnlch stran formou písemných číslovaných dodattcd, které se po 
podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž všechna vyhotoveni majf platnost originélu:jedno 
vyhotoveni obdrží objednatel a jedno vyhotoveni obdrží dodavatel. 

3. Dodavatel a objednatel jsou povinni se vzájemně písemně informovat o rizicfch v souladu s§ 101 mkona č. 
262/l006 Sb., zé.konfk práce, v platném měnf. 

4. Nevynutitelnost nebo nesprávnost kteréhokoli článku nebo ustanoveni t6to smlouvy neovlivní vynutitelnost 
nebo plamost ostatních ustanoveni této smlouvy. V pftpadě, že jakýkoli takovýto článek nebo ustanoveni by 
ml5lo zjakéhokoli ddvodu pozbýt platnosti (zejména z d6vodu rozporu s aplikovatelnými českými 7.ákony a 
ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném 
zpdsobu provedeni 7.áměrd obsaf.enýclt v takovéto tb'1i smlouvy jež pozbyla platnosti. 

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí s ní a že tato smlouva vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vdli, na ddkaz čehož připojují své podpisy. 

PfOoba U: Protokol o napojeni systému EZS a EPS na PCO 
Pffloba ~l: Formuléf stfef.eného objektu 
PfOolla ě.3: Pfedbacf protokol zaffzeni 
PfOoba ě.4: Prohlálenf o shodě 

Ve Frýdku-Místku dne 01.10.2010 Ve Frýdku-Místku dne 01.10.2010 

L, 
............... f .................... ' ....... . 

Bc. Jannila Kozlová 
ředitelka Centra 7.dravotnfch a sociálnk:h služeb 

Frýdek-Místek, pffspěvkovfi organizace 
objednatel 

Ing. Libor Schwarz 
jednatel společnosti VKUS-BUSTAN s.r.o. 

dodavatel 

___________________ , _____________ , ____ , __ _ 
Strana S (celkem 5) 




